
 UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Số:        /QĐ-STNMT         Đắk Nông, ngày 31 tháng 12 năm 2024 
 
            

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/205 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 20/2024/QĐ-UBND ngày 24/9/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc Ban hành Quy định công tác thi đua, khen 

thưởng tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10/01/2022 của UBND 

tỉnh Đắk Nông, ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1605/QĐ-STNMT, ngày 24/9/2018 của Sở Tài 

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của 

Sở Tài nguyên và Môi trường;  

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Tài nguyên và 

Môi trường năm 2024 ngày 20/12/2024; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” năm 2024 cho 53 cá 

nhân có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Kèm theo danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở là tiền thưởng cho các 

cá nhân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan 

và các công chức, viên chức và người lao động có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 



Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, VP(D). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 

      

 

 

                                                                                       

 

 

 

 


		2025-01-10T11:09:44+0700


		2025-01-10T15:06:10+0700


		2025-01-10T15:17:33+0700


		2025-01-10T15:17:33+0700




